g 6/MA514(a

'&~Cia Wei./~/ *Ca e))94/Witeja — SP

57€20 1:1441 L9ravioncil&

Camara MuniciPai de Ibitinga

11 lt
Protocolo Geral n° 2553/2020

Data. 1611112020 Horário: 12.53

LEG - REQ 33412020

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 16 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo por 30

dias para análise da COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO, OBRAS, SERVIÇOS

PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E

EDUCAÇÃO, dos seguintes Projetos:- PLO 40/2020- PLO 42/2020- PLO 51/2020- PLO

27/2020 - PLO 54/2020, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

di•;
Ricfr ard Porto de Rosa

Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte,
Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br